
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

Premesso che: 

 si rende necessario procedere alla formazione di tre dipendenti in materia di RSPP in 

servizio presso la Direzione Provinciale, il Centro di Assistenza Multicanale di 

Cagliari e la Direzione Provinciale di Nuoro; 

 a tal proposito questo Ufficio ha avviato un trattativa diretta sul MEPA con la Ditta 

“Associazione il Volo”; 

 nella medesima Trattativa Diretta l’offerta proposta dalla Ditta di € 7.650,00 è stata 

rifiutata in quanto giudicata eccessiva alla luce di una indagine di mercato 

precedentemente effettuata;  

 è ora intendimento di questo Ufficio procedere con una nuova Trattativa Privata sul 

MEPA con la Ditta “626 School Srl” ponendo i seguenti prezzi a base della trattativa 

stessa per i tre moduli previsti dalle leggi vigenti in materia: Modulo “A” € 430,00; 

Modulo “B” € 590,00; Modulo “C” € 390,00, per singolo discente, per un costo 

complessivo di € 4.230,00 IVA esente; 

Tanto premesso,  

 vista la necessità di procedere all’effettuazione dei corsi descritti in premessa; 

 tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget assegnato a questa Direzione 

regionale, in base alle attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001353.24-07-2018-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

DETERMINA 

 di procedere all’effettuazione dei corsi descritti in premessa mediante trattativa 

privata sul MEPA con la Ditta “626 School Srl”, ponendo a base della trattative stessa 

i seguenti importi: Modulo “A” € 430,00; Modulo “B” € 590,00; Modulo “C” € 

390,00, per singolo discente, per un costo complessivo di € 4.230,00 IVA esente. 

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Carmelo Rau 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

